

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 93736958

---

Data  
publicarii 21.02.24

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 734,23 RON - 734,23 RON

---

Descriere: PACHET materiale electrice, format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1  
ACUMULATOR 12V 7,2 AH buc 1 160 160 2 TL-D 36W/840 TUB FLUORESCENT buc 14 12,55  
175,7 3 TL-D 18W/840 TUB FLUORESCENT buc 12 10,5 126 4 S2 STARTER buc 14 2,05 28,7 5  
S10 buc 14 2,05 28,7 6 13-2722150 BEC LED 15W E27 LUMINA RECE buc 5 6,85 34,25 7  
WDE000523 Priza dubla 2P+E, obturatoare, alb buc 2 31,94 63,88 8 31-5550 PRELUNGITOR  
5P-5M buc 2 58,50 117

---